
RIEPILOGO ALUNNI DIPLOMATI CORSO "LICEO SCIENTIFICO" - A.S. 2016/2017 
Amella Gabriele 3898308849 gabbro97@gmail.com 68/100

Angrisano Bonetti Arianna V.L. Da Vinci 22 Cernusco sul Naviglio 3348274092 arianna.bonetti@yahoo.it 78/100

Arosio Maria Jacqueline V.Oberdan 7 Cologno Monzese 3926777803 mj.arosio15@gmail.com 89/100

Astone Alessandro 3387873344 alessandro.astone@hotmail.com 75/100

Bellino Sonia V.Cavour 17 Carugate 3890917742/029251447 soniabellino.sb@gmail.com 61/100

Bianchimani Chiara bianca.chiarab@gmail.com 74/100

Bodarev Denis V.Rossini 3 Cologno Monzese 3457994597 denisbodarev@gmail.com 90/100

Brosolo Giacomo Giulio Giovanni 3313837279 75/100

Caiazzo Michele V.le Toscana 18 Cologno Monzese 3929189834 mickiney.mc@gmail.com 96/100

Calzoni Ludovico Maria V.Gramsci 34 San Donato Milanese 3470820252 71/100

Caserta Francesco V.F. Cavallotti 32 Cologno Monzese 3468561301 francesco.casert@gmail.com 62/100

Conci Andrea V.Bernina 6 Brugherio 3428123655 andre.gas28@gmail.it 77/100

Conte Martina V.Toscana 13 Carugate 3396385816/029254178 martyconte04@gmail.com 66/100

Corbari Giacomo V.E.Toti 26 Carugate 3338543229 jeky512512@gmail.com 100/100

Cornia Riccardo V.Torrente Molgora 1/C Cassina de' Pecchi 3405562914 77/100

D' Agostino Sara V.Della Resistenza 12 Cologno Monzese 3313139599/0226700169 sasa598@live.it 85/100



D' Amico Alice 3313051229 ds.alice.99@gmail.com 72/100

De Riva Fabio V.Berlinguer 5 Carugate 3773152833 fabioderiva.98@gmail.com 66/100

Della Luna Ruben V.Monte Grappa 18 Carugate 3338139905/0292151217 rubendellaluna@libero.it 80/100

Di Fino Riccardo V.Toscana 2 Carugate 3334195992/029254926 63/100

Esposito Nicole V.Mazzini 3 Carugate 3281531169/0292151501 nicoleesposito.9822@gmail.com 84/100

Ferrazzi Claudio Ivan clodycrash@gmail.com 72/100

Fracchiolla Miriam 3469493174 f.miriam97@libero.it 64/100

Franchini Andrea V.Milano 7 Cologno Monzese 3926605956 andrea@andreafranchini.me 87/100

Galbiati Alessandro V.C. Battisti 106 Carugate 3475834275 ale98-juve@hotmail.it 66/100

Galletti Federico V.Mazzini, 26/D2 Carugate 3484143872 feder1708@gmail.com 69/100

Gattico Elena P.zza Mentana 3/A Cologno Monzese 3343580363/0227302671 elenaga@hotmail.it 76/100

Gjepali Ivan V.Caiani 36 Brugherio 3279486473 ivangjepali7@gmail.com 80/100

Grassia Valentina V.le Lombardia 216 Brugherio 3339814903 g.vale98@hotmail.it 64/100

Hallecker Edoardo Massimo V.Manzoni 8 Cologno Monzese 3347774502 emhallecker@gmail.com 85/100

Liperi Paolo V.Guidali 3 Cernusco sul Naviglio 3477247132 pliperi9@gmail.com 84/100

Loscocco Beatrice Laura 3270377246/022540441 beatriceloscocco@gmail.com 78/100

Manfredi Giusy V.Santa Rita 45/A Vimodrone 3662731486 62/100

Marchesi Sara V.San Filippo Neri 6/C Carugate 3342914889 sara.marchesi31@gmail.com 86/100

Massari Stefano V.Volturno 80 - Cigni - Brugherio 3409449100/039880304 stemassa98@gmail.com 90/100

Mecca Elisa V.per Vimodrone 9/R Cologno Monzese 3475214280/022540546 elisa.mecca.98@gmail.com 100/100

Novellini Andrea 02/92109899 96/100

Pastori Vittorio V.Caldirera 8 Carugate 3429611994 90/100

Patti Dalila 3473233562 dalila.patti98@gmail.com 60/100



Pedroni Sarah V.F.lli Cervi 11 Carugate 3465954773 sarahfree98@gmail.com 100/100

Porru Alessia V.E. Toti 28 Carugate 3456145285 alessia.porru1998@gmail.com 83/100

Protopop Maria V.Gramsci 39 Vimodrone protopopmaria@gmail.com 85/100

Raineri Marina V.le Toscana 18 Cologno Monzese 3347758189 raineri.marina@live.it 63/100

Reggi Daniele 3490667051 drdani084@gmail.com 60/100

Reyes Montalvo Raul Alfredo C.so Roma 39 Cologno Monzese 3482264439 raul.29@hotmail.it 69/100

Romeo Federico V.Marmolada 9 Carugate 3928920399/0292151078 federicoromeo98@gmail.com 77/100

Romeo Francesco C.so Roma 39 Cologno Monzese 3343283432 francesco.romeo1703@gmail.co
m
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Sangalli Gabriele gabri981427@gmail.com 100/100

Scandolara Lorenzo V.Lamarmora 14 Brugherio 3433301264 1.scando@tiscali.it 84/100

Tambasco Alberto Maria V.Cesare Battisti 22 Vimodrone albertotambasco99@gmail.com 88/100

Tinor Mirko V.G. Matteotti 9 Carugate 3471360389/0292151414 mtinor@yahoo.it 91/100

Torba Eva V.Della Repubblica 43 Cologno Monzese evatorba16@gmail.com 77/100

Vitaliani Miriam V.G. Puccini 20 Brugherio 3276566852 miri.vita1998@gmail.com 86/100

Vivian Marco V.San Martino 20 Cologno Monzese 3707029144 marco.vivian2210@gmail.com 95/100


